Туркинча, община Дряново, представляващ 

73465.88.19, поземлен имот с идентификатор 73465.88.25, поземлен имот с 

идентификатор 73465.88.26 и поземлен имот с идентификатор 73465.88.27 по КККР на 

с. Туркинча, публична общинска собственост на стойност 2640.00 /две хиляди 

шестстотин и четиридесет/ лева/година без ДДС. 

Към настоящия момент язовира е отдаден под наем на фирма „Чех и П" ООД, която 

го стопанисва и експлоатира през последните 10 години, съгласно Договор № 

116/03.09.2015 г. Язовирът се стопанисва в съответствие с нормативната база и